PORTARIA Nº 306 DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

NOMEIA BARBARA VENTORIN ZUCCO PARA O CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO DE DIRETOR COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES.

PEDRO RABUSKE, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o comunicado interno de 24 de julho de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear BARBARA VENTORIN ZUCCO, brasileira, inscrita no CPF sob n.

082.905.229-16, residente e domiciliada na Avenida Arthur Costa e Silva, nº 150, neste

Município de Pinheiro Preto -SC, para o cargo de provimento em comissão de “Diretor

Comissão Municipal de Esportes”, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais,

lotada na Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

01 de agosto de 2017.

Centro Administrativo Municipal, 01 de agosto de 2017.

PEDRO RABUSKE

  Prefeito Municipal